Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 12/10/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 02:07.206
Media del dia 02:27.044
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 02:09.710
Tiempo medio grupo prueba 02:27.902
Pilotos en grupo 41
Mejor tiempo grupo 02:07.206
Tiempo medio grupo 02:26.534




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P252570 02:07.206 [ 02:07.206 | 00:00.000 | 00:19.838 | 00:00.000 | 00:19.328 17
P188539 02:08.659 [ 00:01.453 | 00:01.453 | 00:18.385| 00:01.453 | 00:17.875| 36
P252566 02:10.069 [ 00:01.409 | 00:02.863 | 00:16.975| 00:02.863 | 00:16.465| 28
mario84 02:10.821 | 00:00.752 | 00:03.615] 00:16.223 | 00:03.615| 00:15.713 | 29
P252571 02:11.358 | 00:00.536 | 00:04.152| 00:15.686 | 00:04.152 | 00:15.176| 39
P252564 02:12.080 [ 00:00.722 | 00:04.874 | 00:14.963 | 00:04.874 | 00:14.453| 32
P280646 02:12.616 [ 00:00.535 | 00:05.409 | 00:14.428 | 00:05.409 | 00:13.918| 25
P252563 02:13.434 [ 00:00.818 | 00:06.228 | 00:13.609 | 00:06.228 | 00:13.099 | 43
P281482 02:14.512 [ 00:01.077 | 00:07.305| 00:12.532| 00:07.305| 00:12.022| 40
P252579 02:14.570 [ 00:00.058 | 00:07.364 | 00:12.473 | 00:07.364 | 00:11.963 | 28
P252576 02:15.104 [ 00:00.533 | 00:07.897 | 00:11.940| 00:07.897 | 00:11.430 16
P252569 02:17.553 [ 00:02.449 | 00:10.347 | 00:09.490 | 00:10.347 | 00:08.980| 40
P252568 02:18.933 [ 00:01.379| 00:11.727| 00:08.111 | 00:11.727 | 00:07.601 35
P280648 02:19.312 [ 00:00.378 | 00:12.105| 00:07.732] 00:12.105| 00:07.222 | 33
P252577 02:19.441 [ 00:00.129 | 00:12.235| 00:07.602 | 00:12.235| 00:07.092 12
P280647 02:19.468 [ 00:00.026 | 00:12.262 | 00:07.576 | 00:12.262 | 00:07.066 | 36
P252552 02:22.250 [ 00:02.782 | 00:15.044 | 00:04.794| 00:15.044 | 00:04.284 | 32
P252555 02:22.856 | 00:00.606 | 00:15.650 | 00:04.187 | 00:15.650| 00:03.677 16
P232092 02:22.958 [ 00:00.101 | 00:15.752 | 00:04.086 | 00:15.752 | 00:03.576 | 42
P232085 02:24.192 [ 00:01.234 | 00:16.986 | 00:02.851 | 00:16.986 | 00:02.341 28
P252597 02:25.074 [ 00:00.881 | 00:17.868 | 00:01.970| 00:17.868 | 00:01.460 | 35
P252596 02:25.829 [ 00:00.755| 00:18.623 | 00:01.214| 00:18.623 | 00:00.704 | 28
P252561 02:26.897 [ 00:01.068 | 00:19.691 | 00:00.146 | 00:19.691| 00:00.363| 24
P252551 02:27.694 [ 00:00.796 | 00:20.488 | 00:00.649 | 00:20.488 | 00:01.159| 34
P252557 02:30.115 [ 00:02.421 | 00:22.909 | 00:03.070 | 00:22.909 | 00:03.580| 20
P281341 02:30.502 [ 00:00.386 | 00:23.296 | 00:03.457 | 00:23.296 | 00:03.967| 34
P252562 02:31.227 00:00.725 | 00:24.021 | 00:04.182 | 00:24.021 | 00:04.692 | 29
P252574 02:34.193 [ 00:02.966 | 00:26.987 | 00:07.149 | 00:26.987 | 00:07.659 | 25
P252556 02:35.897 [ 00:01.703 | 00:28.691 | 00:08.852| 00:28.691 | 00:09.362 | 32
P282534 02:40.799 | 00:04.901 | 00:33.592| 00:13.754 | 00:33.592 | 00:14.264| 23
P252578 02:41.905 | 00:01.106 | 00:34.699 | 00:14.861 [ 00:34.699 | 00:15.371 35
P232091 02:44.875 | 00:02.969 | 00:37.669 | 00:17.831 [ 00:37.669 | 00:18.341 31
P252598 02:46.048 [ 00:01.173 | 00:38.842| 00:19.004 | 00:38.842 | 00:19.514| 20
P252572 02:49.378 [ 00:03.329 | 00:42.172| 00:22.334| 00:42.172 | 00:22.844 | 32
P232100 02:49.422 [ 00:00.043 | 00:42.216 | 00:22.377| 00:42.216 | 00:22.887| 33
P252567 02:55.185 [ 00:05.763 | 00:47.979 | 00:28.141 | 00:47.979 | 00:28.651 | 26
P252580 03:09.312 [ 00:14.126 | 01:02.105| 00:42.267 | 01:02.105 | 00:42.777| 26
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